INDICAÇÃO Nº 81/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento de Obras, visando a realização de operação tapa-buracos em toda extensão da Rua Antonio Lemes da Silva, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores daquela região reclamam do estado em que se encontra a rua, onde os motoristas têm que trafegar na contra-mão para evitarem os buracos.

Sala das Sessões, 20 de Março de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE